
UCHWAŁA NR 713/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407 i 1641) w związku z §12 pkt 5, 6 oraz 7a Uchwały Nr XXXVII/200/2022 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie Uchwały Budżetowej powiatu na 2023 rok - uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów budżetowych wynosi 84.464.430,45 zł, z tego: 
a) dochody bieżące w kwocie     70.288.076,45 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie     14.176.354,00 zł 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej Uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach plan wydatków budżetowych wynosi 95.512.122,80 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące w kwocie     77.417.957,86 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie     18.094.164,94 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF6F47D-ED70-4424-A8B8-423D3EE7CDA2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan dochodów powiatu na 2023 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

710   Działalność usługowa 1 612 325,00 6 642,00 1 618 967,00  

 71015  Nadzór budowlany 659 872,00 6 642,00 666 514,00  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

659 872,00 6 642,00 666 514,00 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 902 848,52 115 374,00 11 018 222,52  

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 745 229,52 115 374,00 10 860 603,52  

  
2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

10 012 229,52 115 374,00 10 127 603,52 
 

758   Różne rozliczenia 32 193 262,00 64 135,00 32 257 397,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 626 862,00 64 135,00 690 997,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

397 634,00 64 135,00 461 769,00 
 

Razem: 84 278 279,45 186 151,00 84 464 430,45  

BeSTia      Strona 1 z 1  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 713/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF6F47D-ED70-4424-A8B8-423D3EE7CDA2. Podpisany Strona 1



 

 

 

Plan wydatków budżetu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

710   Działalność usługowa 2 581 322,00 6 642,00 2 587 964,00 

 71015  Nadzór budowlany 659 872,00 6 642,00 666 514,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 289 907,00 6 642,00 296 549,00 

750   Administracja publiczna 11 021 020,00 3 500,00 11 024 520,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 718 423,00 3 500,00 721 923,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 296,00 1 000,00 6 296,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

24 712,00 2 000,00 26 712,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 140,00 500,00 5 640,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 913 695,52 115 374,00 11 029 069,52 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 742 229,52 115 374,00 10 857 603,52 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 101 440,00 1 462,00 102 902,00 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 231 984,00 88 610,00 320 594,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 500,00 302,00 17 802,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 25 000,00 185 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 429 361,18 60 635,00 24 489 996,18 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 901 210,93 21 835,00 5 923 045,93 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

37 480,00 17 635,00 55 115,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

13 900,00 3 500,00 17 400,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 856,00 700,00 6 556,00 

 80115  Technika 11 329 668,87 24 000,00 11 353 668,87 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

75 043,00 18 000,00 93 043,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

44 100,00 5 000,00 49 100,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 713/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF6F47D-ED70-4424-A8B8-423D3EE7CDA2. Podpisany Strona 1



 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

13 358,00 1 000,00 14 358,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 497 619,44 14 800,00 3 512 419,44 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

60 497,00 11 800,00 72 297,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

20 000,00 2 500,00 22 500,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

5 407,00 500,00 5 907,00 

 80195  Pozostała działalność 560 428,94 0,00 560 428,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 040,00 -33 040,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 24 623,00 33 040,00 57 663,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 162 544,00 0,00 162 544,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 117 544,00 0,00 117 544,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00 2 000,00 13 800,00 

926   Kultura fizyczna 93 900,00 0,00 93 900,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 93 900,00 0,00 93 900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 6 500,00 26 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -5 000,00 6 000,00 

Razem: 95 325 971,80 186 151,00 95 512 122,80 

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8CF6F47D-ED70-4424-A8B8-423D3EE7CDA2. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 713/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-08-30T11:40:02+0200




